

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Homologação
Pregão N° 007/2023

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, Homologo as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: CEREALISTA SANTA MARIA LTDA 11.193.999/0001-59

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
034 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 1 KG,	NOBRAND	4,59	200	918,00
036 TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML PCT COM 100 UNIDADES. MINAPLAST		24,10	360	8.676,00
QTD: 2			VALOR TOTAL:	9.594,00

FORNECEDOR: DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 42.160.825/0001-13

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
009 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 120LTS FABRICADA EM EPS	isoplast	104,80	50	5.240,00
010 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 170 LTS, FABRICADA EM EPS	isoplast	229,50	50	11.475,00
012 COLHER P/ SOPA DESCARTÁVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES, CAIXA C/ prafesta		68,40	375	25.650,00
014 COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA maratá		97,40	100	9.740,00
021 LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA COZINHA. PACOTE COM 100	mblife	5,80	1000	5.800,00
023 POTE DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA prafesta		16,07	30	482,10
024 EMBALAGEM-CACHORRO QUENTE - COM 100 UNIDADES 10X21	vabene	5,42	100	542,00
026 SACOLA PLASTICA COM CAPACIDADE 5KG. ESPESSURA REFORÇADA	rosso	8,30	500	4.150,00
027 SACOLA PLASTICA COM CAPACIDADE 10KG. ESPESSURA REFORÇADA	rosso	10,00	100	1.000,00
029 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 10KG COM 100	kdu embalagem	17,87	100	1.787,00
030 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 20KG COM 100	kdu embalagem	36,12	100	3.612,00
032 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 3 KG,	kdu embalagem	6,07	200	1.214,00
037 BANDEJA DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL RETANGULAR COM 3	life clean	84,62	2250	190.395,00
038 BANDEJA DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL RETANGULAR COM 3	life clean	84,62	750	63.465,00
QTD: 14			VALOR TOTAL:	324.552,10

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL LTDA 38.269.675/0001-03

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 3 LTS, FABRICADA EM EPS	ISOTERM	6,60	100	660,00
003 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 8 LTS, FABRICADA EM EPS	ISOTERM	12,70	50	635,00
005 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 13 LTS, FABRICADA EM EPS	ISOTERM	20,10	100	2.010,00
006 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 37 LTS, FABRICADA EM EPS	ISOTERM	52,20	100	5.220,00
011 COLHER P/ SOPA DESCARTÁVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES, CAIXA C/ PRA FESTA		68,00	1125	76.500,00
013 COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA COPOBRAS		68,40	2000	136.800,00
017 FÓSFORO, MAÇO COM 10 CAIXAS. CAIXA EM MADEIRA COM LIXA,	CAVALO	4,90	420	2.058,00
025 SACOLA PLASTICA COM CAPACIDADE 3KG. ESPESSURA REFORÇADA	COOPAL	5,70	100	570,00
028 SACOLA PLASTICA COM CAPACIDADE 20KG. ESPESSURA REFORÇADA	COOPAL	21,70	100	2.170,00
043 EMBALAGEM DE QUENTINHAS DE ISOPOR REDONDA COM CAPACIDADE COPOPLAST		64,70	500	32.350,00

QTD: 10

VALOR TOTAL: 258.973,00

FORNECEDOR: J. ALVES DA SILVA PEREIRA

P. M Passagem Franca - MA
Folha Nº 987
Processo Nº 001.0202/2023
Assinatura: <i>[assinatura]</i>

40.980.372/0001-46

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
007 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 50 LTS, FABRICADA EM EPS	ISOESTE	59,90	100	5.990,00
018 GUARDANAPO DE PAPEL 14X14 BRANCO PCT C/ 200 UNIDADES.	peroba	3,60	3500	12.600,00
031 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 5 KG,	FASAPEL	5,90	700	4.130,00
033 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 2 KG,	FASAPEL	7,40	200	1.480,00
035 TAMPA PARA POTE DESCARTÁVEL DE 100 ML PCT COM 100 UNIDADES.	plastfort	17,00	30	510,00
041 DESCARTÁVEL P/ QUENTINHA Nº 08 CX. COM 100 UNIDADES, COM	boreda	65,00	2250	146.250,00
042 DESCARTÁVEL P/ QUENTINHA Nº 08 CX. COM 100 UNIDADES, COM	boreda	65,00	750	48.750,00

QTD: 7

VALOR TOTAL: 219.710,00

FORNECEDOR: MÁXIMA DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

38.264.264/0001-25

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
015 COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML CONFECCIONADO COM RESINA	CRISTALCOPO	163,40	360	58.824,00
039 DESCARTÁVEL P/ QUENTINHA Nº 09 CX. COM 100 UNIDADES, COM	totalplast	39,40	900	35.460,00
DESCARTÁVEL P/ QUENTINHA Nº 09 CX. COM 100 UNIDADES, COM	totalplast	63,30	300	18.990,00

QTD: 3

VALOR TOTAL: 113.274,00

FORNECEDOR: PREMIUM HOSPITALAR LTDA

38.281.708/0001-30

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
002 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 6 LTS, FABRICADA EM EPS	isoterm	10,60	50	530,00
004 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 12 LTS, FABRICADA EM EPS	isoterm	23,40	100	2.340,00
008 CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 100LTS FABRICADA EM EPS	ISOTERM	126,60	50	6.330,00
016 FOLHA DE ALUMÍNIO – ROLO, FOLHA DE ALUMÍNIO, PARA EMBALAGEM	wyda	5,30	700	3.710,00
019 HAMBURGUEIRA DE ISOPOR COM 8CM DE ALTURA X 13CM DE	TOTAL PLAST	30,50	1000	30.500,00
020 LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS (LÁTEX DE BORRACHA	nobre	29,70	100	2.970,00
022 PAPEL FILME, FITA FILME COM 30 CM X 7,5M (LARGURA E	wyda	21,70	280	6.076,00
044 PALITO DE DENTE	gina	1,00	240	240,00

QTD: 8

VALOR TOTAL: 52.696,00

VALOR GERAL: 978.799,10

Passagem Franca/MA, 07 de março de 2023

Leyla Andrea Saba de Torres Pereira
 Leyla Andrea Saba de Torres Pereira
 Secretaria Municipal de Saúde